МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З
15.08.2023 г. № 0418/о

г. Новосибирск

О заселении студентов программ СПО 2-4 курса в общежития НГУЭУ

В целях заселения студентов в общежитие НГУЭУ на 2023/2024 учебный год в
соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
ПЛ СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2023,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул.Фрунзе, 16)
студентам 2-4-го курсов, обучающихся в 2023 году по программам СПО:

1. Алехин Игорь Валерьевич
2. Алимасова Полина Владимировна
3. Андреев Александр Николаевич
4. Анзельм Элеонора Витальевна
5. Анищенко Ангелина Юрьевна
6. Аскеров Руслан Ариз оглы
7. Баишева Айсена Анатольевна
8. Батуев Эдуард Алексеевич
9. Батурина Дария Сергеевна
10. Белоглазова Екатерина Алексеевна
11. Березуцкая Арина Владимировна
12. Болденко Ирина Александровна
13. Борисова Диана Александровна
14. Бояндина Лада Евгеньевна
15. Булатова Мария Евгеньевна
16. Быхкалова Вероника Максимовна
17. Васюкова Анна Олеговна
18. Вдовыдченко Арина Сергеевна
19. Веккерле Кирилл Эдуардович
20. Величко Ксения Витальевна
21. Венюкова Софья Евгеньевна
22. Вертипрахова Елизавета Игоревна
23. Ветрова Дарья Евгеньевна
24. Волкова Анастасия Валерьевна
25. Володина Анастасия Вадимовна
26. Воронова Ксения Евгеньевна

27. Вульферт Евгения Евгеньевна
28. Голодникова Виктория Эдуардовна
29. Голоменцев Никита Владимирович
30. Горшкова Елизавета Ивановна
31. Гурьева Ирина Александровна
32. Делилис Михаил
33. Дембицкий Андрей Максимович
34. Демина Ольга Александровна
35. Денисова Софья Сергеевна
36. Еланцева Полина Витальевна
37. Злобина Виктория Викторовна
38. Ишуткина Таисия Сергеевна
39. Ищенко Ульяна Валерьевна
40. Казакеева Виктория Николаевна
41. Кармацких Владислава Сергеевна
42. Квашина Валентина Андреевна
43. Кетова Анжелика Александровна
44. Кирикова Ксения Алексеевна
45. Кирина Софья Алексеевна
46. Киселева Елена Денисовна
47. Кистенева Елизавета Юрьевна
48. Клыпа Анастасия Владимировна
49. Ковалева Виктория Владимировна
50. Кожевникова Виктория Алексеевна
51. Козина Валентина Викторовна
52. Козина Камилла Дмитриевна
53. Колб Елена Вадимовна
54. Колесник Кирилл Олегович
55. Копылкова Полина Сергеевна
56. Косякова Алена Александровна
57. Кошкин Илья Евгеньевич
58. Красных Алëна Павловна
59. Кривых Валентина Сергеевна
60. Курьята Кристина Константиновна
61. Куулар Дарыймаа Андреевна
62. Куулар Комбу-Доржу Оргелээрович
63. Куулар Чимиза Альбертовна
64. Ламажай Айыраана Айдысовна
65. Ларенц Дарья Евгеньевна
66. Лубенцова Дарья Максимовна
67. Машукова Полина Александровна
68. Медникова Юлия Ивановна
69. Миронов Андрей Алексеевич
70. Молокова Анастасия Евгеньевна
71. Монгуш Мила Вадимовна
72. Монгуш Чайзуу Орлановна
73. Нааб Ангелина Владимировна
74. Назмутинов Тимур Ринатович
75. Нестеренко Софья Евгеньевна
76. Орлова Светлана Павловна
77. Осипов Игорь Витальевич
78. Панкратьева Надежда Анатольевна

79. Петунькина Дарья Александровна
80. Писарева Яна Ивановна
81. Потапова Алина Евгеньевна
82. Проскурякова Елизавета Павловна
83. Ракитянская Екатерина Юрьевна
84. Регатунова Юлия Викторовна
85. Рыжая Анна Ивановна
86. Саар Карина Юрьевна
87. Салиенко Наталья Алексеевна
88. Сальников Сергей Алексеевич
89. Смертев Никита Владимирович
90. Степанова Виктория Сергеевна
91. Субач Сергей Александрович
92. Суглобина Софья Алексеевна
93. Супрун Анастасия Андреевна
94. Тажы Айсула Буяновна
95. Тельцова Анастасия Александровна
96. Тихоненко Ксения Евгеньевна
97. Федорова Нина Евгеньевна
98. Хабарова Яна Владимировна
99. Цыганов Александр Петрович
100.Чернова Светлана Петровна
101.Шадрина Валерия Анатольевна
102.Шанина Алина Александровна
103.Шевлякова Ольга Алексеевна
104.Широкова Александра Константиновна
105.Шурыгина Виктория Владимировна
106.Яковлева Татьяна Николаевна
107.Якушева Ирина Владимировна
2. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул.Ломоносова, 56/1)

студентам 2-4-го курса, обучающихся в 2023 году по программам СПО:
1. Алина Полина Витальевна
2. Алистратенко Анастасия Максимовна
3. Анисимова Маргарита Алексеевна
4. Антипова Вероника Игоревна
5. Антонов Никита Михайлович
6. Артюшеня Артём Александрович
7. Бады-оол Аймира Артышовна
8. Басакова Карина Вячеславовна
9. Березина Юлия Александровна
10. Берестова Инга Юрьевна
11. Билдет Алиса Арбай-ооловна
12. Биниман Анастасия Юрьевна
13. Бичель Кристина Анджеевна
14. Бойкова Ксения Александровна
15. Боровская Анастасия Алексеевна
16. Бурмистров Иван Сергеевич
17. Вейс Анжелика Сергеевна
18. Вейсгар Руслан Романович
19. Вятчанин Виталий Геннадьевич
20. Гаева  Ольга Андреевна
21. Гребенщиков Константин Владимирович

22. Гузов Иван Андреевич
23. Долгушин Егор Денисович
24. Доровских Анна Сергеевна
25. Ефимова Ольга Максимовна
26. Жданов Александр Сергеевич
27. Иванова Нина Евгеньевна
28. Иргит Чайзат Арат-ооловна
29. Каваакай Ванеса Кановна
30. Кандыба Наталья Александровна
31. Капитоненкова Софья Алексеевна
32. Капитонова Татьяна Андреевна
33. Касьянова Яна Алексеевна
34. Кеникеева Карина Геннадьевна
35. Ковалева Анна Ивановна
36. Колбунова Алина Павловна
37. Колякина Екатерина Юрьевна
38. Конограй Игорь Денисович
39. Кручинская Кристина Сергеевна
40. Кузнецова Кира Алексеевна
41. Курбанова Алина Игоревна
42. Куулар Анчы Эрес-оолович
43. Ламажап Кассия Мергеновна
44. Лебедева Ирина Борисовна
45. Левченко Златамира Степановна
46. Лемищук Мария Николаевна
47. Лидер Максим Михайлович
48. Лобанова Юлия Алексеевна
49. Ломаев Александр Александрович
50. Лукьянова Елизавета Васильевна
51. Лупандина Елизавета Павловна
52. Люхтина Олеся Николаевна
53. Ляпина Елизавета Юрьевна
54. Макеева Виктория Алексеевна
55. Манафова Румия Руслановна
56. Марийцева Татьяна Андреевна
57. Мауришнин Максим Сергеевич
58. Медникова Виктория Владимировна
59. Мезенцева София Юрьевна
60. Миллер Виктория Владимировна
61. Минаева Анастасия Александровна
62. Монгуш Шолбаана Буян-ооловна
63. Мощина София Александровна
64. Мултушева Анна Алексеевна
65. Натпит Вероника Радиковна
66. Нерода Маргарита Дмитриевна
67. Нерода Надежда Дмитриевна
68. Нечипуренко Надежда Ивановна
69. Никитин Кирилл Александрович
70. Никифорова Виктория Александровна
71. Николаева Ирина Вячеславовна
72. Овчинникова Анна Евгеньевна
73. Ондар Алдынай Буяновна

74. Ооржак Алдын-Сай Айдысовна
75. Пальчикова Марианна Валерьевна
76. Пантелеев Никита Александрович
77. Пестерева Инна Дмитриевна
78. Петрова Анна Алексеевна
79. Петрушина Александра Андреевна
80. Печурская Арина Алексеевна
81. Пильнова Софья Андреевна
82. Пищальникова Виктория Евгеньевна
83. Погарнец Варвара Дмитриевна
84. Рогова Дарья Андреевна
85. Рухлова Виктория Васильевна
86. Савинкина Анастасия Валерьевна
87. Савоськина Алина Евгеньевна
88. Саломыков Денис Алексеевич
89. Санжиева Полина Вадимовна
90. Санчат Айлана Шораановна
91. Сат Ульяна Андреевна
92. Сафенрейтер Диана Александровна
93. Семенцова Диана Дмитриевна
94. Скрипкин Павел Вячеславович
95. Стрельцова Ксения Владимировна
96. Строева Дарья Александровна
97. Суваан Севил Вячеславовна
98. Татарников Роман Викторович
99. Татарникова Анна Сергеевна
100.Терентьева Софья Андреевна
101.Терехина Софья Евгеньевна
102.Тетерина Дарина Викторовна
103.Ткач Варвара Алексеевна
104.Ткаченко Ольга Александровна
105.Усынина Ольга Денисовна
106.Филиппова Ирина Сергеевна
107.Фризен Александра Павловна
108.Хайбулинов Ильфат Русланович
109.Хайкина Наталья Андреевна
110.Хананова Мария Андреевна
111.Цыденова Анна Саяновна
112.Чабаненко Ангелина Олеговна
113.Черепанова Софья Андреевна
114.Чооду Яна Павловна
115.Чумакина Анастасия Александровна
116.Ширманов Артём Викторович
117.Шушеначева Яна Олеговна
118.Югрина Елизавета Андреевна
119.Ягудина Регина Ильдаровна
3. Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух

страниц);
- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних);
- Справка медицинского пункта НГУЭУ (выдается медицинским  работником при

заселении во время медосмотра);

- ФЛГ (не более 1 года давности).
4. Заселение осуществить в соответствии с утвержденным графиком заселения.
5. Невостребованные в течение 15 дней после начала учебного года места в

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной
очереди.

6. Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в
течение одного рабочего дня после подписания.

7. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной
политике Обуховского Д.А.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смелова Дарья Андреевна
Тел. (383) 243-94-29

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024